A A

Zarzadzenie nr 77/6/2020
Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 22 czerwca 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Osrodka
Leczenia Uzaleznien Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej
w Lublinie za okres od 01.01.2019 r. do 31.12.2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 wrzesnia
1994 r. o rachunkowosci (Dz. U. z 2019 r. poz. 351 z p6zn. zm.), w zwigzku z § 11
ust. 2 zatgcznika nr 1 do uchwaty nr 647/XXIV/2016 Rady Miasta Lublin z dnia
21 grudnia 2016 r. w sprawie nadania statutu Osrodka Leczenia Uzaleznien w Lublinie
(j.t. Obwieszczenie nr 2/XXXI1X/2018 Rady Miasta Lublin z dnia 25 stycznia 2018 r.
w sprawie ogtoszenia jednolitego tekstu uchwaty w sprawie nadania statutu Osrodka
Leczenia Uzaleznien w Lublinie, zmienionej uchwatg Rady Miasta Lublin nr
613/XIX/2020 z dnia 21 maja 2020 r.) zarzgdzam, co nastepuje:

§1
1. Zatwierdzam  sprawozdanie finansowe Osrodka Leczenia  Uzaleznien

Samodzielnego Publicznego Zakfadu Opieki Zdrowotnej w Lublinie za 2019 rok,
ktére sktada sie z:

1) bilansu sporzgdzonego na dzien 31 grudnia 2019 roku zamykajgcego sie
po stronie aktywéw i pasywow sumg 1.087.118,06 zt (stownie: jeden milion
osiemdziesigt siedem tysiecy sto osiemnascie ztotych szes¢ groszy);

2) rachunku zyskow i strat sporzgdzonego za rok obrotowy 2019, wykazujgcego
zysk netto w kwocie 64.721,79 zt (stownie: szescdziesigt cztery tysigce
siedemset dwadziescia jeden ztotych siedemdziesiat dziewie¢ groszy);

3) informacji dodatkowe;.

2. Sprawozdanie finansowe za rok 2019 Osrodka Leczenia Uzaleznieh
Samodzielnego Publicznego Zakiadu Opieki Zdrowotnej w Lublinie, stanowi
zatgcznik do niniejszego zarzgdzenia.

§2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Zuk

Nr dokumentu Mdok: 70820/06/2020 strona 1z 2

Prezydent Miasta Lublin /\

I"“;’ g S—



Prezydent Miasta Lublin W‘f‘]

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.

2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2z 2 Nr dokumentu: 70820/06/2020


http://www.bip.lublin.eu/

	1. Zatwierdzam sprawozdanie finansowe Ośrodka Leczenia Uzależnień Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lublinie za 2019 rok, które składa się z:
	1) bilansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 2019 roku zamykającego się po stronie aktywów i pasywów sumą 1.087.118,06 zł (słownie: jeden milion osiemdziesiąt siedem tysięcy sto osiemnaście złotych sześć groszy);
	2) rachunku zysków i strat sporządzonego za rok obrotowy 2019, wykazującego zysk netto w kwocie 64.721,79 zł (słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące siedemset dwadzieścia jeden złotych siedemdziesiąt dziewięć groszy);
	3) informacji dodatkowej.
	2. Sprawozdanie finansowe za rok 2019 Ośrodka Leczenia Uzależnień Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lublinie, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

